

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Burau
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Burau
Program	: 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN
Kegiatan	: 7.01.03.2.01 Koordinasi Kegiatan Pemberdayaan Desa
Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.01.0003 Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 62.551.500,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase capaian kinerja pemberdayaan masyarakat desa dan Kelurahan	100 %	Capaian Program	Persentase capaian kinerja pemberdayaan masyarakat desa dan Kelurahan	100 %
	Persentase Capaian Kinerja Pemberdayaan masyarakat Desa dan Kelurahan	100 %		Persentase Capaian Kinerja Pemberdayaan masyarakat Desa dan Kelurahan	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 79.075.500,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 62.551.500,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Peningkatan Efektivitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan	12 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Peningkatan Efektivitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan	12 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.01.0003 Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Peningkatan Efektivitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					79.075.500,00					62.551.500,00	-16.524.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					79.075.500,00					62.551.500,00	-16.524.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					79.075.500,00					62.551.500,00	-16.524.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					41.955.500,00					36.967.500,00	-4.988.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					41.955.500,00					36.967.500,00	-4.988.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					228.000,00					110.000,00	-118.000,00
	[#] Alat Tulis Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					228.000,00					110.000,00	-118.000,00
	[-] Alat Tulis Kantor PKK					145.000,00					110.000,00	-35.000,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Amplop Putih Kabinet Diplomat	3 Dos	Dos	35.000,00	-	105.000,00	2 Dos	Dos	35.000,00	-	70.000,00	-35.000,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Pulpen	1 Dos	Dos	40.000,00	-	40.000,00	1 Dos	Dos	40.000,00	-	40.000,00	0,00
	[-] Alat Tulis Kantor PUG, Stanting, Forum Anak					83.000,00					0,00	-83.000,00
	Alat tulis kantor Spesifikasi : Map Snelhecter	1 Pack	Pack	43.000,00	-	43.000,00	0 Pack	Pack	43.000,00	-	0,00	-43.000,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Pulpen	1 Dos	Dos	40.000,00	-	40.000,00	0 Dos	Dos	40.000,00	-	0,00	-40.000,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					435.000,00					210.000,00	-225.000,00
	[#] Kertas dan Cover Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					435.000,00					210.000,00	-225.000,00
	[-] Kertas dan Cover PKK					285.000,00					210.000,00	-75.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas F4	3 Rim	Rim	75.000,00	-	225.000,00	2 Rim	Rim	75.000,00	-	150.000,00	-75.000,00	
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas Foto	1 Pak	Pak	25.000,00	-	25.000,00	1 Pak	Pak	25.000,00	-	25.000,00	0,00	
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas Jilid	1 Rim	Rim	35.000,00	-	35.000,00	1 Rim	Rim	35.000,00	-	35.000,00	0,00	
	[-] Kertas dan Cover PUG, Stanting, Forum Anak					150.000,00						0,00	-150.000,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas F4	2 Rim	Rim	75.000,00	-	150.000,00	0 Rim	Rim	75.000,00	-	0,00	-150.000,00	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					1.417.500,00						697.500,00	-720.000,00
	[#] Bahan Cetak Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.417.500,00						697.500,00	-720.000,00
	[-] Bahan Cetak PKK					697.500,00						697.500,00	0,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Cetak Spanduk	6 M2	M2	90.000,00	-	540.000,00	6 M2	M2	90.000,00	-	540.000,00	0,00	
	Bahan Cetak Spesifikasi : Fotocopy	450 Lembar	Lembar	350,00	-	157.500,00	450 Lembar	Lembar	350,00	-	157.500,00	0,00	
	[-] Bahan Cetak PUG, Stanting, Forum Anak					720.000,00						0,00	-720.000,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Cetak Spanduk	8 M2	M2	90.000,00	-	720.000,00	0 M2	M2	90.000,00	-	0,00	-720.000,00	
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					375.000,00						250.000,00	-125.000,00
	[#] Bahan Komputer Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					375.000,00						250.000,00	-125.000,00
	[-] Bahan Komputer PKK					250.000,00						250.000,00	0,00
	Bahan komputer Spesifikasi : Tinta Printer	2 Botol	Botol	125.000,00	-	250.000,00	2 Botol	Botol	125.000,00	-	250.000,00	0,00	
	[-] Bahan Komputer PUG, Stanting, Forum Anak					125.000,00						0,00	-125.000,00
	Bahan komputer Spesifikasi : Tinta Printer	1 Botol	Botol	125.000,00	-	125.000,00	0 Botol	Botol	125.000,00	-	0,00	-125.000,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					39.500.000,00						35.700.000,00	-3.800.000,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					39.500.000,00						35.700.000,00	-3.800.000,00
	[-] Makanan dan Minuman Kegiatan PKK					2.700.000,00						2.700.000,00	0,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Makanan	90 Kotak	Kotak	30.000,00	-	2.700.000,00	90 Kotak	Kotak	30.000,00	-	2.700.000,00	0,00	
	[-] Makanan dan Minuman Rapat PKK					35.200.000,00						33.000.000,00	-2.200.000,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Makanan	80 Kotak x 11 Kali	Kotak	30.000,00	-	26.400.000,00	75 Kotak x 11 Kali	Kotak	30.000,00	-	24.750.000,00	-1.650.000,00	
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Snack	80 Orang x 11 Kali	Kotak	10.000,00	-	8.800.000,00	75 Orang x 11 Kali	Kotak	10.000,00	-	8.250.000,00	-550.000,00	
	[-] Makanan dan Minuman Rapat PUG, Stanting, Forum Anak					1.600.000,00						0,00	-1.600.000,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Makanan	20 Orang x 2 Kali	Kotak	30.000,00	-	1.200.000,00	0 Orang x 2 Kali	Kotak	30.000,00	-	0,00	-1.200.000,00	
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Snack	20 Orang x 2 Kali	Kotak	10.000,00	-	400.000,00	0 Orang x 2 Kali	Kotak	10.000,00	-	0,00	-400.000,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					17.200.000,00						12.200.000,00	-5.000.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					7.000.000,00						7.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					7.000.000,00						7.000.000,00	0,00
	[#] Honorarium Jasa Narasumber Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					7.000.000,00						7.000.000,00	0,00
	[-] Honorarium Narasumber PKK					6.000.000,00						6.000.000,00	0,00
	Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : Narasumber	1 Orang x 12 Kali	Orang	500.000,00	-	6.000.000,00	1 Orang x 12 Kali	Orang	500.000,00	-	6.000.000,00	0,00	
	[-] Honorarium Narasumber PUG, Stanting, Forum Anak					1.000.000,00						1.000.000,00	0,00
	Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : Narasumber	1 Orang x 2 Kali	Orang	500.000,00	-	1.000.000,00	1 Orang x 2 Kali	Orang	500.000,00	-	1.000.000,00	0,00	
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					5.200.000,00						5.200.000,00	0,00
5.1.02.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang					5.200.000,00						5.200.000,00	0,00
	[#] Belanja Sewa Kendaraan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					5.200.000,00						5.200.000,00	0,00
	[-] Sewa Kendaraan PKK					4.800.000,00						4.800.000,00	0,00
	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang Spesifikasi : Sewa Kendaraan	1 Unit x 12 Kali	Unit	400.000,00	-	4.800.000,00	1 Unit x 12 Kali	Unit	400.000,00	-	4.800.000,00	0,00	
	[-] Sewa Kendaraan PUG, Stanting, Forum Anak					400.000,00						400.000,00	0,00
	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang Spesifikasi : Sewa Kendaraan	1 Unit x 1 Kali	Unit	400.000,00	-	400.000,00	1 Unit x 1 Kali	Unit	400.000,00	-	400.000,00	0,00	
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					5.000.000,00						0,00	-5.000.000,00
5.1.02.02.12.0003	Belanja Bimbingan Teknis					5.000.000,00						0,00	-5.000.000,00
	[#] Bimbingan Teknis Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					5.000.000,00						0,00	-5.000.000,00
	[-] Bimbingan Teknis PKK					5.000.000,00						0,00	-5.000.000,00
	Beban Bimbingan Teknis Spesifikasi : Kontribusi Bimtek	1 Orang	Orang	5.000.000,00	-	5.000.000,00	0 Orang	Orang	5.000.000,00	-	0,00	-5.000.000,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					19.920.000,00						13.384.000,00	-6.536.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					19.920.000,00						13.384.000,00	-6.536.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					19.920.000,00						13.384.000,00	-6.536.000,00

